
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

Резултати од успехот од средно образование за прв уписен рок во 
учебната 2018/2019 година (прелиминарна ранг-листа)  

Р. 
бр. 

ИД 
број  

*Поени 
еден 

родител 
Поени Студиска програма Квота 

1. 63537  89,101 Шумарство Државна квота 

2. 67008  88,280 Пејзажно дизајнирање Вонредни 

3. 60539  85,610 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

4. 66507  84,764 Шумарство Државна квота (националности) 

5. 66871  83,828 Екоинженеринг и екоменаџмент Вонредни 

6. 61027  80,309 Шумарство Државна квота 

7. 63216  79,932 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

8. 64575  79,797 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

9. 65500  77,356 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

10. 61671  77,153 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

11. 62853  76,954 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

12. 65014  74,915 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

13. 65067  68,983 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

14. 67358  68,895 Шумарство Државна квота 

15. 66627  63,924 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

16. 66738  62,483 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

17. 66242  55,255 Пејзажно дизајнирање Вонредни 

18. 65660 21,699 54,248 Шумарство Државна квота (грижа од еден родител) 

19. 67741  53,652 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

20. 66359  53,446 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

21. 67618  53,364 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

22. 67352  52,076 Шумарство Државна квота 

23. 67878 17,772 44,431 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота (грижа од еден родител) 

24. 67631  41,137 Шумарство Државна квота 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само еден родител 
 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 часа од 
објавувањето. 
 
Скопје, 4.IX 2018 г.      
 
Конкурсна комисија: 
        
Проф. д-р Панде Трајков    с. р. 
 
Вонр. проф. д-р Здравко Трајанов    с. р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски    с. р. 


